

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:33

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1019

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2024	Ordinário	0006839-04.2024	-	8.277,72

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.759.081/0001-43	VAREJAO GALB LTDA	65465-000
Endereço		
ALTO VERISSIMO 178 ANEXO 1 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CANTANHEDE	MA	98 98139 7519

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisição de água mineral, sem gás, em garrações retornáveis de 20 litros, visando suprir as necessidades dos grupos 3 (polo Balsas), 7 (pólo Imperatriz), 8 (polo Itapecuru), 9 (polo Pinheiro) e 12 (polo Timon), conforme conforme saldo de Ata da ARP 13/2024 (ID 2366102) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2367039).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:33

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.277,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRUPO 3 - PÓLO BALSAS.	677,43

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	39,00000	17,3700	677,43

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	GRUPO 7 - PÓLO IMPERATRIZ.	2.159,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	127,00000	17,0000	2.159,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	GRUPO 8 - PÓLO ITAPECURU.	2.508,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	173,00000	14,5000	2.508,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	GRUPO 9 - PÓLO PINHEIRO.	1.957,79

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	157,00000	12,4700	1.957,79

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	GRUPO 12 - PÓLO TIMON.	975,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	78,00000	12,5000	975,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

23/12/2024 16:48:03

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

23/12/2024 16:12:06